
Juan Enriq e	 NI
Jefe División o rol y Registro

M.E. .C. y T, .  

jrciira,

Ministerio de Educación, Cultura,
Ciencia y Tecnología

USHUAIA, FEB 2OPP

VISTO la Resolución M. ED. N° 2708/07; y

CONSIDERANDO:
Que mediante la misma se procedió a dar continuidad a las horas cátedra y

cargos, enunciados desde el Anexo I y hasta el Anexo IX, hasta el día dieciocho (18) de
febrero de 2.008.

Que en virtud a la reorganización efectuada por el suscripto, ante la asunción en
esta cartera Ministerial, es preciso preservar las horas cátedra y cargos, mencionados
desde el Anexo I y hasta el Anexo IV de la presente, mientras persistan las causales
que originaron su asignación.

Que por lo expuesto se hace necesario dictar la presente.
Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto

administrativo, en virtud de lo establecido en el Artículo 11°, de la Ley Provincial N° 752.

Por ello:
EL MINISTRO DE EDUCACIÓN, CULTURA,

CIENCIA Y TECNOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Dar continuidad a las horas cátedra y cargos, enunciados desde el
Anexo I y hasta el Anexo IV de la presente, mientras persistan las causales que
originaron su asignación.
ARTÍCULO 2°.- Notificar a los interesados y comunicar a la Dirección de Contable y
Presupuesto y a quienes corresponda. Dar al Boletín Oficial de la Provincia y archivar.

205
RESOLUCIÓN M.E.C.C. Y T.N° 	 /08.-

1ES COPIA FIEL DEL. ORIGINA',1

1-2.44[

• mPljuoclee Educaca
Cultura, Ciencia y Tecnologías

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales, son y serán Argentinos"



COPIA FIEL DE ORIGINAS

troi I i15ro
C. y T.

...a.1~Clilapalit 
77_

rt...1-4	 ?&V-1-441:

Dr. Jorge Rabassa
Muñatro de Educación

Cultura, Ciencia y Tecnologid  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

ANEXO 1 DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. Y T. N°
203

/08

AMBITO DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

APELLIDO Y NOMBRE y/o INSTITUCION D.N.I. N°

ru

912
2 á6
1-1
Z5`)

CARGO
RESOLUCION

MINISTERIAL N°

688-713/04-159-600/05t
MONACO, SILVINA ANDREA 25,739.771 42 910 - Hora Cátedra 2708/07

PESSINA, DUILIO 12,876,008 20 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

0028/03-2708/07

852 - Hora Cátedra Nivel 634/04 -334-646/05-
PESSINA, DUILIO 12,876,008 15

EGB 3 y Polimodal 810/06-2708/07

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



NI
ntrol y Registro

.C. y T.

PL'Irtel-%441:
Dr. Jorge Rabaasa

Ministro de Educación
Cultura, Ciencia y Tecnologia  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología
ANEXO II DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. Y T. N°

203
/08

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

ARFITMO Y NOMBREy/o
INSTITUCION

D.N.I. No

lao
c:1 in vi
-,c c :51o o 0,
ll'z
3

CARGO
RESOLUCION MINISTERIAL

N°

/AMAR, MARINA CRISTINA 20,508,194 10 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal	 ' 898/04-257-286-4164945/05

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 898/04-257-286-416-1619-
PORTES.?, SONIA ELIZABET 26,561,258 20 Polimodal 1945/05

D1AZ, VICTOR HUGO 22,512,189 20 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

898/04-257-286-4164619-
1945/05

MEDEIROS, SILVIA ICARINA 22,560,670 20 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

898/04-257-286-416-1619-
1945/05

LIENDRO, SEBASTIAN 24,271,665 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1009/044266/06

SEGADE, KARINA LAURA 23,454,863 2 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

BERENGUER, ANDREA INES 16,094,194 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1009/04 

EGB 3 LAGUNA ESCONDIDA 24 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

319/05-345/06

EGB 3 LAGUNA ESCONDIDA
212 - Mtro. (Año) Nivel EGB I y 2
- T.S.

319/05-345/06

EGB 3 LAGUNA ESCONDIDA 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

345/06

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



SUPERVISIÓN GENERAL EGB 1 Y 2

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

OANEXO III DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. Y T. N°  /08

APELLIDO Y NOMBRE y/o INSTITUCION D.N.I.N°

Or,
,,,

-YOZ
Q 1 o

<>L,
¢1--

CARGO
RESOLUCION

MINISTERIAL N°

VELIZ JOSE MARIA 23,239,636 1 212 - Miro. (Año) Nivel EGB 1 y 2 - T.S. 818/04-2708/07

AVILA, CARLOS ALBERTO 12,943,545 16
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1275/04-2708/07

FAEDDA, FANIA MARINA 29,903,394 6
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

39/07-2708/07 

1/1..4 ibt4/14,r.

Dr. Jorge Rabasea
; IiSstro de Educación

Cultura, Ciencia y Tecnologia      

Juan Enrique
Jefe División Co

.E.C.
stro

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



MANCHINI
ontrol y Registro
C. y T.

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

ANEXO IV DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. Y T. N°

BIBLIOTECA POPULAR SARMIENTO

(n
W `n
9 o

AM TIDO E NOMBREwo
D.N.I. N°

-:
P. 

11
-xl

CARGO
RESOLUCION

MINISTERIAL N°1NSTITUCION

C'

CARABAJAL WALTER 25,190,387 1 -846	 Auxiliar 934/04-171-285-860-
1083/05-118/06Administrativo Docente

20 3 	 /08

1
COPLA FIEL DEL ORIGINA'.

tu,t)

M
Jorge Rabast‘

MiniStiro de Educan'	 ;

Culta, Ciencia y Tecnologia

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

